Типовая форма обращения

о предоставлении государственной услуги:

	Название юридического, физического лица, индивидуального предпринимателя

или их представителей

почтовый адрес и справочные телефоны

	Исх. № ____ от _________

                                                                                                        Председателю

                                                                                                        Комитета по благоустройству

                                                                                                        Санкт-Петербурга

               Прошу Вас произвести определение восстановительной стоимости и выдать акт обследования, сохранения (сноса), пересадки зеленых насаждений и расчета восстановительной стоимости на производство работ:

_____________________________________________________________________________
(указывается название  объекта и его местонахождение, вид работ)
                Акт обследования, сохранения (сноса), пересадки зеленых насаждений                           и расчета восстановительной стоимости, подготовленного Управлением садово-паркового хозяйства Комитета по благоустройству Санкт-Петербурга или о результате рассмотрения обращения прошу выдать на руки (направить почтовым отправлением, выдать через «МФЦ»).

Приложение: (перечисляются документы и материалы, прилагаемые к обращению, количество экземпляров и листов)
1.

2.

3.

___________________________________   ___________   ____________________________
   (должность – для организации)                                               (подпись)                                       (Ф.И.О.)

Исполнитель принявший документы:

________________________________
                         (Ф.И.О., телефон)